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Bericht über die Prüfung der Rechnungslegung  _______________________________________________________________  vom  ______________________ 
                  (Name der Gliederung) 

 

Beiblatt A  Vorgelegte Prüfungsberichte der Untergliederungen 

 
_______________________________________________________________________________________ 
(Untergliederung) 

 

Prüfungsbericht für  ___________  liegt vor:  ja /  nein 

                                          (Jahr) 

Im Bericht sind Beanstandungen aufgeführt:  ja /  nein 

 

Im Bericht wird Entlastung empfohlen:  ja /  nein 

 

Sonstige Anmerkung:  ________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 
_______________________________________________________________________________________ 
(Untergliederung) 

 

Prüfungsbericht für  ___________  liegt vor:  ja /  nein 

                                          (Jahr) 

Im Bericht sind Beanstandungen aufgeführt:  ja /  nein 

 

Im Bericht wird Entlastung empfohlen:  ja /  nein 

 

Sonstige Anmerkung:  ________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 
_______________________________________________________________________________________ 
(Untergliederung) 

 

Prüfungsbericht für  ___________  liegt vor:  ja /  nein 

                                          (Jahr) 

Im Bericht sind Beanstandungen aufgeführt:  ja /  nein 

 

Im Bericht wird Entlastung empfohlen:  ja /  nein 

 

Sonstige Anmerkung:  ________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 
_______________________________________________________________________________________ 
(Untergliederung) 

 

Prüfungsbericht für  ___________  liegt vor:  ja /  nein 

                                          (Jahr) 

Im Bericht sind Beanstandungen aufgeführt:  ja /  nein 

 

Im Bericht wird Entlastung empfohlen:  ja /  nein 

 

Sonstige Anmerkung:  ________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 


